Директору ИФ СО РАН
От_____________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Адрес_______________________________________________________________________________

Контактный телефон__________

____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
         Прошу принять меня  с "___"_________ 20___ г. на  работу (основная / по совместительству)  на должность _____________________

______________________________________________________________________________________________________________________________
         "___"_________20___г.          ____________        (_______________)

(подпись)            (расшифровка подписи)